



Granhøjen Midtsjælland ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 36497696

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2025

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Granhøjen Midtsjælland ApS
Blindestræde 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36497696
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mads Olsen, formand
Astrid Damgaard Ravnsbæk, næstformand
Agnete Dreier
Torben Gaarskær
Linda Fischer
Rikke Horup Sørensen

Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.432 t.kr. sammenlignet med (2.716) t.kr. sidste år. Årets resultat er af ledelsen anset for utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på 4.851 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		48.130.191	32.115.007
Personaleomkostninger	1	(42.639.116)	(34.849.541)
Af- og nedskrivninger		(633.227)	(604.281)
Driftsresultat		4.857.848	(3.338.815)
Andre finansielle indtægter		0	1.094
Andre finansielle omkostninger	2	(492.285)	(176.931)
Resultat før skat		4.365.563	(3.514.652)
Skat af årets resultat	3	(961.513)	798.997
Årets resultat		3.404.050	(2.715.655)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		2.904.050	(2.715.655)
Resultatdisponering		3.404.050	(2.715.655)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.370.881	1.245.389
Indretning af lejede lokaler		776.741	988.739
Materielle aktiver	4	2.147.622	2.234.128
Deposita		4.380.828	4.294.985
Finansielle aktiver	5	4.380.828	4.294.985
Anlægsaktiver		6.528.450	6.529.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.888	2.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.398.070	71.399
Udskudt skat		76.000	336.415
Andre tilgodehavender		0	5.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	462.383
Periodeafgrænsningsposter		550.047	13.664
Tilgodehavender		2.152.005	891.808
Likvide beholdninger		320.193	252.331
Omsætningsaktiver		2.472.198	1.144.139
Aktiver		9.000.648	7.673.252

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overkurs ved emission		2.671.818	2.671.818
Overført overskud eller underskud		1.728.513	(1.175.537)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		4.951.331	1.547.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		804.600	413.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.266.924	4.216.150
Skyldige sambeskatningsbidrag		701.098	0
Anden gæld		276.695	1.496.361
Kortfristede gældsforpligtelser		4.049.317	6.125.971
Gældsforpligtelser		4.049.317	6.125.971
Passiver		9.000.648	7.673.252
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	2.671.818	(1.175.537)	0	1.547.281
Årets resultat	0	0	2.904.050	500.000	3.404.050
Egenkapital ultimo	51.000	2.671.818	1.728.513	500.000	4.951.331

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	39.044.496	32.311.558
Pensioner	2.917.213	2.060.406
Andre omkostninger til social sikring	677.407	477.577
	42.639.116	34.849.541
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	72	56

2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	485.281	175.842
Renteomkostninger i øvrigt	7.004	1.089
	492.285	176.931

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	701.098	0
Ændring af udskudt skat	260.415	(329.360)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.254)
Refusion i sambeskatning	0	(462.383)
	961.513	(798.997)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.567.210	1.958.344
Tilgange	629.052	0
Afgange	(410.625)	0
Kostpris ultimo	3.785.637	1.958.344
Af- og nedskrivninger primo	(2.321.821)	(969.605)
Årets afskrivninger	(421.229)	(211.998)
Tilbageførsel ved afgang	328.294	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.414.756)	(1.181.603)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.370.881	776.741

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	4.294.985
Tilgange	85.843
Kostpris ultimo	4.380.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.380.828

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 20.565 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2025 til 2031.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
